
PLASTILINA
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Code

12

6

6

312

63

PLASTILINA Box 6 bars 15 g Pastel colours

PLASTILINA Tray 6 bars 50 g Pastel colours

PLASTILINA Display box 30 bars 50 g pastel colours (5 u x 6 colours)

Plastilina base vegetal. Formatos: ba-
rritas 15g y pastillas 50g colores PASTEL

Vegetable-based modelling clay. For-
mats: bars 15g and 50g PASTEL colours

Pâte à modeler base végétale. For-
mats: barres 15g et 50g

Colores mezclables Mixable colours Couleurs PASTEL. Couleurs vives et mis-
cibles entre elles

PLASTILINA JOVI Pasta de modelar base 
vegetal que nunca se seca

PLASTILINA JOVI vegetable-based mo-
delling clay that never dries

PLASTILINA JOVI Pâte à modeler à base 
d’ingrédients végétaux, ne sèche pas

Fácil de limpiar y no mancha las ma-
nos

Easy to clean and no stained hands Facile à nettoyer et ne tache pas les 
mains

Sin gluten y libre de los principales 
alérgenos

Gluten free and free of major alergens Sans gluten et sans principaux aller-
gènes

Gran plasticidad. Se pueden moldear 
figuras planas y en 3 dimensiones

Great plasticity. 3D and flat shapes Grande plasticité. Modelage de figures 
en 2 et en 3 dimensions
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